oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm ,, Lucrări de reabilitare a curților de bloc din or. Chișinău,  

27. Reabilitarea curții din str. Aerodromului nr. 7/2 , or. Chișinău’’  

pentru suma fără TVA de  3 128 876,40 lei ( trei milioane una sută douăzeci și opt mii opt sute 

șaptezeci și șase lei, 40  bani).  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  625 775,28 lei  ( șase sute douăzeci 

și cinci mii șapte sute șaptezeci și cinci lei, 28 bani ) 

Total oferta cu TVA   3 754 651,68  lei ( trei milioane șapte sute cincizeci și patru mii șase 

sute cincizeci și unu lei, 68 bani)                          
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare .